1986 2014

SANREMO RALLY STORICO
|

29° SANREMO RALLY STORICO
FIA EUROPEAN HIST. SP. RALLY CHAMP.

CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE SS 6
CLASSIFICATION OF SPECIAL STAGE SS 6
CLASSEMENT DE L'EPREUVE SPECIALE SS 6

FEDERAZICINE ITALIANA

ﬁc. ’Cionometristi

Apricale 2
ASS CAT CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA CAT CLAS.  SCUDERIA TEMPO D.ASS. D.CAT. D.CLA.
ABS FOR CLA NUM S 1st DRIVER NAT  2nd DRIVER NAT  CAR FOR CLAS. TEAM TIME A.DELAY G.DELAY C.DELAY
ABS FOR CLA NUM S lere CONDUCTEUR NAT  2eme CONDUCTEUR NAT  VOITURE CAT CLAS. ECURIE TEMPS EC.ABS. EC.GRP. EC.CL.
1) 1 1 5  BRAZZOLI Enrico C ITA  VALMASSOI Paola ITA  LANCIA RALLY 037 4 E6 WINNERS R.TEAM 7'53.7
2 2 2 1  "PEDRO" ITA  BALDACCINI Emanuele ITA' LANCIA RALLY 037 4 E6 R.C. S.MUNARI 7'55.4 1.7 1.7 1.7
3y 1 1 6 DA ZANCHE Lucio C ITA  OBERTI Giulio C ITA  PORSCHE CARRERARS 2 C5 PIACENZA CORSE 8'04.8 11.1
49 2 2 2 MYRSELL Mats C SWE JUNTTILA Esko C SWE PORSCHE911RSR3.0 2 C5 TRACTIVE 8'12.4 18.7 7.6 7.6
5 3 3 7 JENSEN Valter C NOR PEDERSEN Erik C NOR PORSCHE CARRERARS 2 C5 R.C. S.MUNARI 8'16.7 23.0 11.9 11.9
6) 1 1 4 WAGNER Karl C AUT  ZAUNER Gerda C AUT  PORSCHE 911 3 D4 8'17.4 23.7
7 4 4 26  SILVASTI Ville FIN  GEYER Katja DEU PORSCHE 911 CARRERA 2 C5 VILLE SILVASTI 8'18.1 24.4 13.3 13.3
8 5 1 23  GILLET Olivier CHE DERIAZ Jean CHE AR.1750GT 2 c3 BISCIONE CORSE 8'27.8 34.1 23.0
99 2 2 30 VEIKKANEN Pentti C FIN  MENTU Solja C FIN  PORSCHE 911 SC 3 D4 H.R.C. FINLAND 829.4 35.7 12.0 12.0
100 3 3 19 CANAVESE Patrick FRA  SERRE Pascal FRA  LANCIA RALLY 037 4 E6 R.C. S.MUNARI 8'31.5 37.8 37.8 37.8
11) 3 1 58 AMERIO Roberto ITA  PIOVANO Enrico ITA  VOLKSWAGEN GOLF GTI 3 D2 R.C. MILLESIMO 8'38.8 45.1 21.4
12) 6 1 36 BRINK Burghard CHE  BOEKAMP Lothar DEU  LANCIA STRATOS 2 Cc4 MSC GUTERSLOH 8'41.0 47.3 36.2
13) 7 2 43 GRAGLIABruno ITA  BARBERO Roberto ITA  FIAT ABARTH 124 2 c3 DOLLY MOTORSP. 8'43.0 49.3 38.2 15.2
14) 4 3 12  ORMEZZANO Federico ITA  ANGELINO M.Stefano ITA  CHRYSLER TALB. 3 D4 BMT SCUDERIA BIELLESE 8'43.6 49.9 26.2 26.2
15) 8 3 29 FALCONE Carlo C ATG OMETTO Pietro C ITA  PORSCHE914 2 c3 CIRCOLO DELLA BIELLA MO 8'44.0 50.3 39.2 16.2
16) 9 4 18  ELIA Maurizio ITA  ZANELLA Flavio ITA  FORD ESCORT RS 2 C3 RODODENDRI H.R. 8'44.6 50.9 39.8 16.8
17) 5 1 54  ASTESANA Fulvio ITA  SANTINI Claudio ITA  FORD ESCORT RS 3 D3 8'44.9 51.2 275
18) 6 2 46  GAMBARINO Fabio MCO BLUA Marco ITA  FIAT 131 RACING 3 D3 DOLLY MOTORSP. 8'45.5 51.8 28.1 0.6
19) 10 5 41 RIGHIRino ITA  IACOLUTTI Mauro ITA  FORD ESCORT RS 2 c3 R.C. S.MUNARI 8'47.0 53.3 42.2 19.2
200 11 6 39  VICARIO Dino ITA  FRASSON Marina ITA  FORD ESCORT RS 2 C3 RALLY & CO 8'50.1 56.4 45.3 22.3
21) 1 1 16 ZAMPAGLIONE L. C ITA  CONSIGLIOR. C ITA  PORSCHE911S 1 B4 8'50.7 57.0
22) 12 7 53  WIRTMANN Ferenc C HUN KEREKES Joseph HUN  FORD ESCORT RS 2 cC3 COPPA AMICI 8'53.7 1'00.0 48.9 25.9
23) 13 5 27 JOHNSEN Anders Thomas C SWE JOHNSEN Ingrid C SWE PORSCHE 911 RS 2 C5 TRACTIVE 8'55.2 1'01.5 50.4 50.4
24 7 4 62 HUBERTH Istvan C HUN  KOHLER Zoltan C HUN FORD CAPRI 3 D4 8'55.6 1'01.9 38.2 38.2
25) 4 4 24 BAGGIO Paolo ITA  DARDERI Daiana SMR  LANCIA RALLY 037 4 E6 R.C. S.MUNARI 8'58.2 1'04.5 1'04.5 1'04.5
14 1 48 MEKLER Laszlo C CHE MEKLE-MIKO Edit C HUN AR.GIULIA SPRINT 2 C2 COPPA AMICI 8'58.2 1'04.5 53.4
2 1 50 SCHOLDERLE Josef DEU SCHOLDERLE Monika DEU LOTUS ELAN 26 1 B3 8'58.2 1'04.5 7.5
28) 8 5 33  KUHN Ludwig C DEU BURGER Rouven C DEU PORSCHE 911 SC 3 D4 COPPA AMICI 8'59.5 1'05.8 42.1 42.1
29) 15 2 22  PARISI Umberto ITA  SEGA Alessia ITA  PORSCHE 911S 2 Cc4 RODODENDRI H.R. 9'01.2 1'07.5 56.4 20.2
30) 9 6 35 TREVES Paolo ITA  DEMELA Gianpaolo ITA'  PORSCHE 911 SC 3 D4 METECO CORSE 9'01.3 1'07.6 43.9 43.9
31) 3 2 32 PAGANONIEmanuele ITA  DELL'ACQUA Marco ITA  PORSCHE911S 1 B4 9'02.0 1'08.3 11.3 11.3
32) 16 8 47 PALOU BLASCO Carles C ESP  DE SANJUAN Eusebio ESP  FORD ESCORT MK 2 C3 BLACK MOTOR. 9'02.6 1'08.9 57.8 34.8
33) 17 9 49  SALVIAdriano ITA  DEMONTE Andrea ITA  FIAT 124 ABARTHRAL 2 C3 RODODENDRI H.R. 9'11.7 1'18.0 1'06.9 43.9
34) 10 7 40 MARTINETTI Ange FRA  VILLANOVA Gerard FRA  OPEL ASCONA 3 D4 9'12.9 1'19.2 55.5 55.5
35) 11 3 57 FEULNER Stefan DEU FEULNER Gerd DEU LANCIA BETAMONTECA 3 D3 9'22.0 1'28.3 1'04.6 37.1
36) 12 4 34 ROCCHIERI Marcello ITA° MONDINO Marino ITA OPEL KADETT GTE 3 D3 R.C. MILLESIMO 9'28.9 1'35.2 1115 44.0
37) 13 5 61  ALA-LAHTI Jorma FIN  HEIKKOLA Pauli FIN  TOYOTA CELICA 3 D3 SPAUK FINLAND 9'31.2 1'37.5 1'13.8 46.3
38) 4 3 31 PARISIAntonio C ITA  D'ANGELO Giuseppe C ITA  PORSCHE911S 1 B4 RODODENDRI H.R. 9'35.0 1'41.3 44.3 44.3
39) 18 6 45 TOMATIS Marcel MCO TOMATIS Benjamin MCO PORSCHE 911 CARRERA 2 C5 9'48.6 1'54.9 1'43.8 1'43.8
40) 5 1 52  AMBIT Gonzalo C ESP  GUISSET Carlos C ESP  BMW 323-| 4 E4 BLACK MOTOR. 10'05.4 2'11.7 2'11.7
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ASS CAT CLA
ABS FOR CLA
ABS FOR CLA

41)
42)
43)
44)
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ABANDONS / RETIRED CREWS / ABBANDONI

5
14
15
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6
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anNnaRrLrNEFE A

NUM S
NUM S
NUM S

55
65
64
68

3
63
44

14
59

1°CONDUTTORE
1st DRIVER
lere CONDUCTEUR

NORRGARD Sverre
DRAGO Francesco
DELFINO Agostino
MATTIK Villu
"LUCKY"

HUOMO Matti
MORANDO Mario

GIOMBINI Simone
KIRVESMAKI Ari

Sanremo, 3-5 aprile 2014

NAZ
NAT
NAT

FIN
ITA
ITA
EST
ITA
FIN
ITA

ITA
FIN

2°CONDUTTORE
2nd DRIVER
2eme CONDUCTEUR

HAMALAINEN Reeta

CICCONE AMEGLIO F.

DRAGO Daniele
MASLENIKOV Arvo
PONS Fabrizia
AROLA Arto
MORANDO Corrado

CIRILLO Stefano
JAMSEN Jukka

NAZ
NAT
NAT

FIN
ITA
ITA
EST
ITA
FIN
ITA

ITA
FIN

VETTURA
CAR
VOITURE

BMW 2002 TI
AUTOBIANCHI A112 AB
AUTOBIANCHI A112 AB
VAZ

LANCIA RALLY 037
TOYOTA COROLLA
PORSCHE 911

LANCIA RALLY 037
TOYOTA COROLLA

CAT CLAS.

FOR CLAS.

CAT CLAS.
1 B4
3 DO
3 DO
2 C1
4 E6
2 C1
1 B4
4 E6
4 E2

SCUDERIA
TEAM
ECURIE

H.R.C. FINLAND

RUOTE D'EPOCA
SK VILLU

ISOLA VICENTINA R.C.

RODODENDRI H.R.

R.C. S.MUNARI

TEMPO
TIME
TEMPS

10'06.5
10'42.2
10'47.8
10'57.1
11'15.7
12'09.1
14'34.9

D.ASS.
A.DELAY
EC.ABS.

212.8
2'48.5
2'54.1
303.4
322.0
415.4
6'41.2

D.CAT.
G.DELAY
EC.GRP.

1'15.8
2'24.8
2'30.4
2'52.3
322.0
4'04.3
5'44.2

NP TAPPA 1 (SS 6) - APRICALE 2
NP TAPPA 1 (SS 6) - APRICALE 2

D.CLA.
C.DELAY
EC.CL.

1'15.8
5.6
322.0

1'12.0
5'44.2
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